FATl'UR#; E

o Gestione Fatture

e Archivio Fatture

e Bilancio

» Scissione Pagamenti
e Gestione PCC

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza fermini fatture 5 Decorrenza fermini fatture 10 Decorrenza terminifatture 15 gqityre con termini Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifiutate dopo decorrenza
@ . O Accettate Rifivtate giorni giorni giorni decorsi dei termini dei termini
on line
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

Anno Finanziario: 2025 Periodicita: Secondo frimestre Periodo: 01-aprile/30-giugno

‘@

Indice di Tempestivita: 1.92

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 48

Pagamento Importo Esclusa
Numero Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo -
Id lotto N CIG per giorni dal
fattura fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
14094223755 8782659  21-02-2025 BRUNESQUL'TAL'A B522757DF8  30.04.2025 4 07-04-2025  55/2025 23 60195  -13844.85 R
14156568125 00000025110 28-02-2025 ERREMMES.R.L  B596D83478 31-03-2025 4 07-04-2025 51/2025 7 1792.8 12549.6 x
14180338509 1025057649 05-03-2025 POSTSEI',T’ZL'ANE 76D3AD0523  04-04-2025 £ 07-04-2025  50/2025 3 13.62 40.86 b4
RIEL S.R.L. ~ ’
14198385214 11/PA 28-02-2025 BSEDB3EBFA  31-03-2025 07-04-2025 53/2025 7 95 665 x
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14276614162

14276931247

14302145077

14305981550

14309911976

14363355259

14363360578

14363362293

14363366658

14406656954

14406657164

14411712730

14415536898

14417144202

14417313299

14431445310

14471256718

FATTPA 5_25

FATTPA 6_25

FATTPA 7_25

FPA 4/25

303/00

379/RV

391/RV

404/MR

418/MR

19

18

OO0098PAR

1025083665

68 11T

27/FE

415

8700225295

18-03-2025

18-03-2025

21-03-2025

23-03-2025

19-03-2025

26-03-2025

27-03-2025

26-03-2025

27-03-2025

06-04-2025

06-04-2025

07-04-2025

07-04-2025

07-04-2025

08-04-2025

09-04-2025

10-04-2025

DEI SANTI MM.
PROTASO E
GERVASO

PARROCCHIA
DEI SANTI MM.
PROTASO E
GERVASO

PARROCCHIA
DEI SANTI MM.
PROTASO E
GERVASO

D'ATTOMA
BARBARA

FONDAZIONE
BRESCIA MUSEI

CONSORZIO
DELLE
RESIDENZE
REALI SABAUDE

CONSORIZIO
DELLE
RESIDENZE
REALI SABAUDE

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA

SANGALLI
CESARE S.A.S.

SANGALLI
CESARES.AS.

DUPLIREX SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CIVITA MOSTRE
E MUSEI
SOCIETA PER
AZIONI

FEDERICA
MARTINELLI

ASS.LIRICA
CONC.ITAL.
AS.LIL.CO.

TIMS.P.A.

BSDDEESESE

B5C?14C26C

B6OBSAEOA7

B5DED10EA3

B5C8EBB43F

B614967838

B614967838

B614B04D08

B614B04D08

13C362B0B8

13C362B0B8

1653D97748

16D3AD0523

BSFPAC9CFO

BSDE1CA4C16

B47698EC2E

I9B3AEB628

17-04-2025

17-04-2025

20-04-2025

22-04-2025

30-04-2025

01-05-2025

01-05-2025

01-05-2025

01-05-2025

06-05-2025

06-05-2025

31-05-2025

07-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

12-N5-2028

07-04-2025

07-04-2025

07-04-2025

20-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025

13-05-2025

44/2025

46/2025

48/2025

85/2025

57/2025

60/2025

61/2025

58/2025

59/2025

80/2025

78/2025

76/2025

62/2025

84/2025

88/2025

90/2025

63/2025

2054.55

750

1000

232

656

210

205

240

240

1012

400

408

14.87

400

232

574

60

-20545.50

-7500

-13000

6496

8528

2520

2460

2880

2880

7084

2800

-7344

89.22

4800

2552

6314

60

&
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14471256777

14479516962

14484309184

14498947670

14528008142

14528011525

14565324330

14565461695

14611023956

14627981329

14658732305

14658979162

14658981136

14662171392

14711874027

14757689033

8200227207

29/V3 P.A.

FPA 2/25

36

275

279

33/SPF

468/PA

673/00

1025111450

66/07

69/E

70/E

106/PA

255E

FATTPA
13_25

10-04-2025

14-04-2025

15-04-2025

17-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

17-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

07-05-2025

08-05-2025

09-05-2025

09-05-2025

30-04-2025

09-05-2025

26-05-2025

TIMS.P.A.

YES GROUP
SR.L

BOTTINI
FRANCESCA

CIRCOLO
DEGLI
ESPLORATORI
DI ODOARDI
MICHELA

FONDAZIONE
MUSEO DEL
VIOLINO A.
STRADIVARI
CREMONA

FONDAZIONE
MUSEO DEL
VIOLINO A.
STRADIVARI
CREMONA

PLANETEL SPA

STUDIO
AG.I.COM.
SRR.L.
UNIPERSONALE

LA FATTORIA DI
PARMA S.R.L. -
SOCIO UNIC

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MASONE SRL

AUTOSERVIZI
PERICO SRL

AUTOSERVIZI
PERICO SRL

AUTOSERVIZI
DOSSENA S.R.L.

ANDES NAVI
SRL

PARROCCHIA
DEI SANTI MM.

PROTASO E

I9B3AEB628

B63469EFDC

BSDEF7CE47

B42C59104E

B6549EAC44

B6549EAC64

B64CADY0AD

B280DCC511

16D3AD0523

B66ECEP0A2

B5FB466FF1

B5DA2D4CO0B

B6279D83DF

B67E78B4C9

B6B950A741

12-05-2025

13-05-2025

15-05-2025

16-05-2025

29-05-2025

29-05-2025

31-05-2025

31-05-2025

29-05-2025

06-06-2025

08-06-2025

09-06-2025

09-06-2025

31-05-2025

08-06-2025

25-06-2025

13-05-2025

17-06-2025

20-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

13-05-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

65/2025

121/2025

89/2025

75/2025

67/2025

69/2025

71/2025

73/2025

81/2025

83/2025

126/2025

124/2025

122/2025

127/2025

131/2025

134/2025

1

35

127.62

3500

230

960

625.45

581.82

130

750

1700

10.81

1136

4140

4000

2180

1416

75

127.62

122500

1150

-2880

-10007.20

-9309.12

-2340

-13500

-27200

-259.44

10224

33120

32000

37060

12744

-600

x

X

X X X X X X X



14780920463

14781123597

14781582632

14789349781

14818043400

14820608559

14832214512

14853886398

14870352916

14920670680

14920784550

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

V3-13644

3906/FVIAC

1625015990

00000025341

32/PA

FATTPA
16_25

1025134992

4/2025

136/PA

8700343589

8700345456

23-05-2025

23-05-2025

29-05-2025

30-05-2025

31-05-2025

04-06-2025

05-06-2025

09-06-2025

31-05-2025

11-06-2025

11-06-2025

GERVASO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

S.LA.E.

ERREMME S.R.L

RIEL S.R.L.
UNIPERSONALE

PARROCCHIA
DEI SANTI MM.
PROTASO E
GERVASO

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CAUDANA
MONICA
MARIA

AUTOSERVIZI
DOSSENA S.R.L.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

B6F47A404E

B660C492D4

B714AAE65C

B7011C6E70

B6F7693B62

B70DF2E025

16D3AD0523

B57AA1B158

B627B9B80B

I9B3AEB628

I9B3AEB628

28-06-2025

23-06-2025

28-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

03-07-2025

05-07-2025

09-07-2025

30-06-2025

14-07-2025

14-07-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

17-06-2025

Salvaindice

143/2025

142/2025

136/2025

145/2025

140/2025

132/2025

139/2025

138/2025

129/2025

149/2025

147/2025

-22

-27

-27

194.3

78

22.22

471.3

66

1425.75

8.67

1920

2150

127.62

60
39278.35

-2137.3

-468

244,42

-6126.9

-858

-22812.00

-156.06

-42240

-27950

-3445.74

-1620

75255.77
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